
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN DÂN 
 

Số : 61 /QĐ-UBND      

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                          

Tân Dân, ngày 25 tháng 6 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc giải quyết đơn xin vắng mặt tại nơi cư trú của  

người chấp hành án hình sự tại cộng đồng 

 

CHỦ TỊCH 
 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN DÂN 

 

 Căn cứ Điều 25 của Luật Thi hành án hình sự năm 2019; 

Xét đơn xin vắng mặt tại nơi cư trú của ông Trần Quang Lâm. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1.  Đồng ý (1) cho người được hưởng án treo(2) có lai lịch sau được tạm vắng 

mặt tại nơi cư trú trong 30 ngày (từ ngày 25/6/2024 đến ngày 25/7/2024): 

Họ tên: TRẦN QUANG LÂM     Giới tính: Nam 

Họ tên khác: Không có      Ngày sinh: 20/5/2003 

Nơi ĐKTT: thôn Tân Xuyên, xã Tân Dân, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh. 

Nơi ở hiện nay: thôn Tân Xuyên, xã Tân Dân, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh. 

Nghề nghiệp: Lao động phổ thông;   Nơi làm việc: Tự do 

Tội danh: Buôn bán hàng cấm 

Hình phạt chính: Tù cho hưởng án treo;    Thời hạn: 15 tháng 

Thời hạn chấp hành án: 30 tháng cả thử thách;   Ngày chấp hành: 20/5/2022 

Theo bản án số 22/2022/HS-ST ngày 20/5/2022 của TAND huyện Đức Thọ và Quyết 

định thi hành án số  37/2022/QĐ-CA ngày 27/6/2022 của TAND huyện Đức Thọ. 

Nội dung chấp hành (3): Chấp hành hình phạt tù cho hưởng án treo 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng Công an xã Tân Dân và 

người có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:      
- Như Điều 2; 
- Lưu: Hồ sơ QLGSGD. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phan Trọng Thể 
 

 
(1) Ghi rõ: đồng ý; không đồng ý. 

(2) Ghi rõ: người được tha tù trước thời hạn có điều kiện; người được hưởng án treo; người chấp hành án phạt cải tạo không giam giữ; người được 
hoãn, tạm đình chỉ chấp hành án phạt tù. 

(3) Ghi rõ: quyết định hoãn, tạm đình chỉ, tha tù trước thời hạn có điều kiện và thông tin về số, ngày, TAND ra quyết định. 

Mẫu CĐ32 
BH theo TT số 84/2019/TT-BCA 

Ngày 31/12/2019  
 


	Về việc giải quyết đơn xin vắng mặt tại nơi cư trú của
	người chấp hành án hình sự tại cộng đồng

		2024-07-18T16:17:41+0700


		2024-07-18T16:25:05+0700




